

Caprihans India Limited

A Bilcare Group Company
Shivsagar Estate Block D
Dr. Annie Besant Road Worli
Mumbai - 400 018 India
Tel (91) 22 2497 8660 / 661
Email : cil@caprihansindia.com
GSTIN - 27AAACC1646F1Z0
CIN - L29150MH1946PLC004877
www.caprihansindia.com



2nd July 2018

The Secretary
BSE Limited
Dept of Corporate Services,
Phiroze Jeejeebhoy Tower
Dalal Street
Mumbai - 400 001.

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement for transfer of equity shares to IEPF Authority

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of notice published in newspaper of Mumbai edition viz. Free Press Journal (English) and Navshakti (Regional language) on July 02, 2018 as required under IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (Rules), inviting attention of concerned shareholders to lodge their claims in respect of unclaimed dividends of the, Company for last seven consecutive years, failing which their shares would be transferred to Investor Education and Protection Fund Authority, in accordance with Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rules.

For Caprihans India Limited

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "K.R. Viswanathan".

**(K.R. Viswanathan)
Company Secretary**

THE FREEPRESSJOURNAL
MUMBAI | MONDAY | JULY 2, 2018 | www.freepressjournal.in

caprihans
INDIA LIMITED

Regd. Office: Block D, Shivsagar Estate, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400 018.
E-mail: ci@caprihansindia.com • Website : www.caprihansindia.com
Telephone: 022 2497 8660/61 | CIN: L29150MH1946PLC004877

Notice is hereby given to the Shareholders of the Company that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 and Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Auditing, Transfer and Refund Rules, 2016), which have come into effect from 7th September, 2016, shares on which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more, then such shares are to be transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF), a Fund constituted by the Government of India under Section 125 of the Companies Act, 2013.

Hence all the underlying shares in respect of which dividends are not claimed/ paid for last seven consecutive years starting from the year 2010-2011 have to be transferred to IEPF A/c as per the aforesaid mentioned Rules.

Shareholders who have not claimed their dividends from the year 2010-2011 can write to ordcontactourRTAM@s. LinkIntime India Pvt. Ltd., C-101, 247 Park, LBS. Marg, Vikhroli (West), Mumbai-400083, Tel No.: (022)49186270, e-mail: iepf.shares@linkintime.co.in, on or before 22nd July 2018 for further details and for making a valid claim of for the unclaimed dividends.

In case no valid claim has been made on or before 22nd July 2018, the shares in respect of which the dividends are lying unpaid/ unclaimed will be transferred to IEPF Suspense A/c on an appropriate date.

The Company has sent individual notices through registered/speed post to the available addresses of the shareholders whose dividends are lying unclaimed for seven consecutive years starting from the year 2010-2011, advising them to claim the dividends expeditiously for the year 2010-2011 to 2016-2017. Unpaid Dividend for the year 2009-2010 has already been transferred to IEPF account.

Further in terms of Rule 6(3) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Auditing, Transfer and Refund Rules, 2016), the statement containing the details of name, address, folio number, demat account number and number of shares due for transfer is made available in our website www.caprihansindia.com, for information and necessary action by the shareholders.

In case the concerned shareholders wish to claim the shares after the transfer to IEPF, a separate application has to be made to the IEPF by filing e-form no. IEPF-5, as prescribed under the said Rules and the same is available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in

For Caprihans India Limited
Sd/-

Place : Mumbai
Dated: 30th June, 2018

K.R. Viswanathan
Company_Secretary

ब्रह्मसक्ति
मुंबई, सोमवार, २ जुलै २०१८

caprihans
INDIA LIMITED

रिजि. ऑफिस: ब्लॉक डी, शिवसागर इस्टेट, डॉ. अनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई-४०००१८.
ईमेल: www.cil@caprihansindia.com वेबसाईट: www.caprihansindia.com
टेलिफोन: ०२२ २४९७८६६०/६१। सीआयएन: एल२९१५०एमएच१९४६पीएलसी००४८७७

कंपनीच्या भागधारकांना याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४ (६) आणि इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिटिंग, ट्रान्सफर अँड रिफंड रूल्स, २०१६) चे ७ सप्टेंबर, २०१६ पासून अमलात आले त्याच्या तरतुदींना अनुसरून सलग सात वर्षे किंवा अधिक वर्षासाठी ज्यांवर लाभांश प्रदान किंवा दावा केला गेला नाही ते भाग, त्यानंतर असे भाग कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२५ अंतर्गत भारत सरकार द्वारे संस्थापित एक फंड, इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) कडे हस्तांतरित करावयाचे आहेत.

त्यामुळे वर्ष २०१०-२०११ पासून सुरु होणाऱ्या गत सलग सात वर्षांसाठी जे लाभांश विना दावा/प्रदान आहेत त्या संदर्भातील त्याखालील सर्व मूलभूत भाग उपरोक्त नमूद निवमांप्रमाणे खाते आयईपीएफ कडे हस्तांतरित करावयाचे आहेत.

ज्या भागधारकांनी वर्ष २०१०-२०११ पासून त्यांच्या लाभांशावर दावा केलेला नाही त्यांनी विनादावा लाभांशासाठी वैध दावा करण्यासाठी व पुढील तपशीलासाठी २२ जुलै, २०१८ रोजी किंवा त्यापूर्वी आमचे आरटीए मे. लिंक इनटायम इंडिया प्रा. लि., सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस.मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०० ०८३, टेलि. नं. (०२२) ४९१८६२७७, ईमेल: isof.shares@intktime.co.in यांना लिहावे किंवा संपर्क करावा. जर २२ जुलै, २०१८ रोजी किंवा त्यापूर्वी वैध दावा केला गेला नाही तर जे लाभांश विना प्रदान/विनादावा पडून राहिले आहेत, त्या संदर्भातील भागांचे उचित तारखेस आयईपीएफ सस्येन्स खाते कडे हस्तांतरण करण्यात येईल. कंपनीने ज्यांचे लाभांश वर्ष २०१०-२०११ पासून सुरु होणाऱ्या सलग सहा वर्षांसाठी विनादावा पडून आहेत, त्यांना वर्ष २०१०-२०११ ते २०१६-१७ साठी लाभांशावर त्वरीत दावा करण्याचा सल्ला देणारी व्यवहारी सूचना भागधारकांच्या उपलब्ध फॅक्सावर रजिस्टर्ड/स्पीड पोस्टाने पाठविली आहे.

वर्ष २००९-२०१० साठी विना दावा लाभांश या पूर्वीच आयईपीएफ खात्याकडे हस्तांतरित करण्यात आले आहेत.

पुढे, इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिटिंग, ट्रान्सफर अँड रिफंड रूल्स, २०१६) च्या नियम ६ (३) च्या संदर्भात नावा, पत्ता, फोलिओ नंबर, डीमॅट अकाउंट नंबर व हस्तांतरणासाठी योग्य असलेल्या भागांची संख्या यांच्या तपशीलाचा समावेश असलेले विवरण भाग धारकांद्वारे योग्य कारवाई व माहितीसाठी आमची वेबसाईट www.caprihansindia.com वर उपलब्ध केले आहे.

संबंधित भागधारकांना आयईपीएफकडे हस्तांतरणानंतर भागांवर दाव्याची इच्छा असल्यास सदर नियमांतर्गत विहित केल्याप्रमाणे ई-फॉर्म नं. आयईपीएफ-५ भरून आयईपीएफकडे वेगळा अर्ज करता येईल व तत्सम आयईपीएफची वेबसाईट, म्हणजेच www.isof.gov.in येथे उपलब्ध आहे.

कॅप्रीहन्स इंडिया लिमिटेड कारिता

सही/-

स्थळ: मुंबई

के. आर. विश्वनाथन

दिनांक: ३० जून, २०१८

कंपनी सचिव